СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ
23 ноября 2017 года              16/11
О присвоении классного чина руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский А.Н. Хуснутдинову
В соответствии со статьей 24 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», на основании результатов квалификационного экзамена (экзаменационный лист                  от 16 ноября 2017 года.)
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Присвоить руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Хуснутдинову Александру Николаевичу классный чин «Действительный муниципальный советник города Москвы 2-го класса».
2. Установить руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Хуснутдинову Александру Николаевичу надбавку к должностному окладу за классный чин в сумме   4990 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу с 24 ноября 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава  муниципального
округа Бабушкинский                                                               А.А. Лисовенко